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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2021, poz. 1129 tj.) na Zakup i sukcesywnq dostawa leczniczych i technicznych Srodkow
koniecznych do wykonania zabiegéw diagnostycznych i leczniczych koronografii i koronaroplastyki
w Pracowni Hemodynamiki Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dziatajac
w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz.1129 tj.), przekazuje tre$¢ zapytaf wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Do §2 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw: ,, pod warunkiem, ze zgod¢ na przedtuzenie
umowy wyrazie Wykonawca.”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, i wszelkie aneksy oraz zmiany umowy wymagajq (przed ich dokonaniem)
pisemnej obustronnej zgody. Zapis nie wymaga regulacji w umowie.

Pytanie nr 2
Do §3 ust. 2 wzoru umowy prosimy o dopisanie nastepujacej tresci: "Dostawy produktéw z krétszym

terminem waznos$ci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgodg na nie
musi wyrazié upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.".

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i jednoczesnie modyfikuje tres¢ §3 ust. 2 wzoru umowy:

Byto:

2. Wykonawca gwarantuje iz dostarczony towar bedzie mial okres przydamosci do uzycia
minimum 24 miesigce jak réwniez ze dostawy bedq realizowane w sposéb zapewniajgcy
trwatosé cech wilasciwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w
temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt
i ryzyko dostawcy na towar petnowartosciowy w rozumieniu niniejszego ustgpu.

Jest:

2. Wykonawca gwarantuje iz dostarczony towar bedzie mial okres przydamosci do uzycia
minimum 24 miesigce jak réwniez ze dostawy bedq realizowane w sposob zapewniajgcy
trwatosé cech wilasciwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w
temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt
i ryzyko dostawcy na towar pelnowartosciowy w rozumieniu niniejszego ustepu. Dostawy
produktéw z krdtszym terminem waznoSci mogq byé dopuszczone w wyjgtkowych sytuacjach i
kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3
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Do §7 ust. 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wystawiania dokumentu
potwierdzajacego realizacje dostawy? Jednoczesnie zapewniamy, ze dotaczana do kazdorazowej
dostawy faktura VAT spetnia¢ bedzie wymogi dla dokumentu przekazania produktu leczniczego, a
tym samym zawierala bedzie migdzy innymi takie informacje jak numer serii czy data waznosci
dostarczonego przedmiotu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dokonanie zmiany.

Pytanie nr 4

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapiséw umowy w
§9 ust. 1 pkt 2 lit. a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10%
wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

N

Pytanie nr S
Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane §9 ust.1 pkt 2 lit.

b) wzoru umowy w taki sposob, aby kara umowna zastrzezone na wypadek opdznienia w realizacji
zaméwienia byla wylacznie proporcjonalne do wartosci czesci zamowienia zrealizowanej z
opdznieniem - bez sztywnej kary, tj. 300 zl i wynosita np 1% wartosci tej czgsci za kazdy rozpoczety
dzien zwloki? Wskazujemy przy tym, ze wysokos¢ ww. kary umownej mozliwej do naliczenia przez
Zamawiajacego (300 zt za kazdy dzien zwloki) nie zostaje uzalezniona ani od realnej wartosci
niezrealizowanej terminowo czgsci zamdwienia, czy od poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani
tez od zadnych innych obiektywnych czynnikéw. W konsekwencji, taki sposob naliczania budzi
zastrzezenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢ on dotknigty sankcja niewaznosci na podstawie
art. 353' Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na sprzeczno$¢ z naturg stosunku zobowigzaniowego.
Reasumujac, ww. sankcja wynikajaca z proponowanej tresci umowy nie spetnia zasadniczego celu, dla
ktdrego jest wprowadzona i uwzglednia jedynie represyjna funkcj¢ kar umownych. Majac na uwadze
powyzsze, Wykonawca wnosi o zmiang wspomnianego zapisu, aby byt on zgodny z rezimem prawa
cywilnego

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 6
Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. ¢) wzoru umowy: Majac na uwadze argumentacje jak powyzej prosimy o

odpowiedz czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kary umownej za
niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru pozbawionej wad, brakow lub niezgodnosci z
umowa, poprzez wprowadzenie kary w wysokos$ci 1% wartosci czgsci towaru podlegajacego
wymianie lub uzupehieniu, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 7

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. d) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczacego zaproponowanej kary umownej poprzez obnizenie jej wymiaru do wysokosci 150,00 zt
za stwierdzone uchybienie?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 8

Do §9 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw: ,,..., z tym zastrzezeniem, ze potracana kara
umowna bedzie miata charakter bezsporny oraz wymagalny, a mozliwo$¢ dokonania potracenia bgdzie
wynikala z aktualnie oraz powszechnie obowigzujacych norm prawnych.”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany

Pytanie nr 9
Do §12 ust. 2 lit. a) wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu

przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo
np. bedzie to grozilo razacy starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie
zblizonej do rynkowej lub wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary
przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umowy o zamownie publiczne.

Jednoczes$nie Zamawiajacy w celu poprawy omylki pisarskiej zamieszcza na stronie internetowej
www.bip.wszzkielce.pl nowy zatacznik nr 2 do SWZ pod nazwa - Zatacznik nr 2 do SWZ
Formularz asortymentowo-cenowy_po modyfikacji.

Wprowadzona powyzej modyfikacja zapiséw SWZ jest wigzaca i nalezy ja uwzgledni¢ w tresci
sktadane;j oferty. -
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